
Zdravolni ustav se sidlem v 
16.01.2020 
ZU/01037/2020 
listy, 1 prilahy, 

I Ul Ill~ 11111111 
zusoes7a308ba0 

Zdravotnf ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 037492 Autorizované měření a posouzení lokální svalové 
zátěfe -   

VYAIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 7.1.2020 

KSK KOVO spol. s r. o. 
Opavská 212 
79312 Svobodné Hefmanlce 
lf:61975478 Dlf:CZ61975478 
IO datové schránky 333g44a 

Předmět plnění ~--------------- ~-----~-----~-----~ 
j Smluvní cena I 

::~Autorizované měření a posouzení lokál ni ~
svalové zátěže (  

   

 
 

Doprava (cena za každý  km) __ -----

,.__c_e_lk_em---'--(b_e_z D_P_H__,_) ____ -=_- --=-----=--~-=-_- 50 880,--K-~ 

Cenová nabídka je platná do 31.1.2020. 

Rozsah měfenr a posouzení 

Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo (předmět plněn() sestává z těchto dílčích plnění: 

a) Autorizované měfení a posouzení lokální svalové zátěže. 
b) Vyhotovení protokolů. 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst.1 písm. a) - měření v termínu do 
9 měsíců od podpisu smlouvy. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol o měření objednateli v terminu do 60 dnů od 
uskutečnění měření. 

4. Smluvní strany se dohodly, protokol o měření bude předán objednateli v termínu podle odst. 3, 
nejdříve však po úplném zaplacení faktury. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která by objednateli 
vznikla prodlením s úhradou faktury ve lhůtě splatnosti. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Dato'lá schránka: pllb)9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí pflslušnýml ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními 

Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám 
dostupné na Internetových stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". 
Objednatel prohlašuje, ie se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich 
zněním a vllll řídit se jimi pfl realizaci této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími 
objednatel vyslovuje sv{aj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a 
četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

4. Pro případ, ie objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součást( této cenové nabídky 
Informace o zpracován( osobnfch údajía objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření 
před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne, 
Digitálně podepsal 

 

Datum: 2020.01.07 
08:11 :53 +01 '00' 

Obchodní odděleni 

Cenová nabídka služeb číslo 037492 akceptována bez výhrad dne: 1~.rgť?_?.~ 

Jméno a pfljmenf Jednajfcí osoby: ...... ..J..~~1.~~.~'t!5!.ť.'.. ........................................ . 
. JednQtcl Funkce ................................. Cf ............. : .................... . 

Vlastnoruční podpis: ....
(pokud není elektronick

''l 

l 
I 
I 
I 

·-··----- _,. ____________ __j 
Razítko: ............................ místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVAN~ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtT V LISTINN~ 
PODOB! POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PAíPAD~ OBDRŽENÍ T~TO CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT 
ELEKTRONICKf PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZP~T ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovni spojeni: 3235761/0710 
Datová schré.nka: Pl1b]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova_c2 



Zclravotni ústav se sídlem v Ostravě 
Partyztmské naměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajd 
CUem n.hleduj[c!ho sdělen( je Informovat Vás v souladu s naflzenlm Evropského parlamentu a Rady (BU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016, obecné natlzenl o ochraně osobních údajO (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás zpracováv:ime, 
z jak~ho dOvodu a jakým zpdsobern. 

1. Sprévce Vašich osobnkh údaji\ 
Zdravotnf ústav se sldlem v Ostravě, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Mor:avská Ostrava, 1C: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel. 596 200 111 
Kontaktn( údate pověřence pro ochranu osobnkh lldaj6 (DPO) 
Pověl'enec pro ochranu osobních údaj~. Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, poverenec@zuova.cz. 
tel. 596 200 111 

2. útel zpracovánf a právnf základ pro zpracován( 
• základn( ldentlflkačnl a fakturační údaje: zejména jméno a přljmeni, datum narození, bydliště, připadni! název a adresa 

s[dla čl bydliště, IC a DIC u OSVC. bankovn[ spojeni, 
• kontaktnl údaje: adresa, telefonní člslo a e-mallová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-li potřebné pro poskytnuti služby, nebo jsou-li jej[m výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobnich ůdal6 
• úkladnl ldentiflkačnl a fakturačnl údaje: zejména jméno a ptíjmenl, datum narozeni, bydliště, připadně nAzev a adresa 

sldla či bydliště, IC a DIC u OSVČ, bankovn( spojeni, 
• kontaktnl lldaje: telefonnl čisto a e-mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotnlm stavu: Jsou-li pottebné pro poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Pf'edávánf osobnfch ůdaJ\\ 
Správce prohlašuje, ie nepředává Vaše osobn( údaje do tfotl země nebo mezinárodní organizaci. Připadni pfljemci osobnlch 
údajťl jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni služby nebo jejf části zadá správce, dále orgány vetejné moci a správy, 
vyplývá·ll to ze zvláštnlch právnich pi'edplsů. 

5. Doba zpracováni 
Zpracováni osobnlch údajů provádl správce, pNp. zpracovatel prostřednlctv!m výpočetní techniky, nebo i manuál nim 
zpdsobem u osobních údaj O v listinné podobě, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracováni osobnkh 
údajll. Vaše osobnl údaje správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněn[ účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání 
smluvnlho vitahu. Správce Je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše osobní údaje pro sph1ění svých další zákonných 
povinnosti (např. v oblasti archlvnlctvl, kybernetické bezpečnosti, obhajobu svých právních narokli). 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vóčl Správci máte následujlcl práva vyplývajlcl z GDPR: 

• pr6vo poladovat pflstup k osobnlm údatllm, které o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od správce 
potvrienl, zda osobnl údaje, které se Vás týkaJl, jsou čl nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat 
pNstup k těmto osobnlm údajOm a k dal!Hm informaclm uvedeným v čl. 15 GOPR; 

• právo požadovat opravu osobnlch údaj\\, které jsou o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 
• prlivo požadovat výmaz osobnkh lldatd v případech, které jsou upraveny v čl. 17 Obecného naNzenl. Toto právo není 

absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej nelze uplatnil (např. vyžaduje·li dalšl zpracováni právní předpis nebo je 
zpracováni prováděno ve veřejném zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• pri\vo pobdovat omezen( zpracován( údaJ6 v pfípadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 
• právo na přenositelnost lldal6 za podmínek a s omezeniml uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se zpracováni provádl 
automatizovaně a zároveň se jedná o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, jeJlž smluvní stranou jste 
nebo pro provedeni opati'ení ptiJatých pfed uzavfenfm smlouvy na Vaši žádost Jsou·II splněny uvedené podm Inky, 
správce Vám lidaJe poskytne ve strukturovaném, běžně používaném a strojové čitelném formátu, a máte právo předat 
tyto údaje jinému správci, nebo mOžete požádat, aby údaje byly předány jinému správci pi'lmo; 

• právo vznést némltku proti zpracováni, jsou-li právním základem zpracovánlm oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou pl'edmětem žádného automatizovaného lndlvlduálnlho rozhodování ani 
nedocházl k profilováni (automatizované zpracování osobnlch údajO spočlvajldch v jejich použití k hodnoceni některých 
osobn[ch aspektO vztahujltkh se k fyzické osobě). 

V pflpadě, kdy se domníváte, ie správce zpracovává Vaše osobní údaje neoprávněně čl )lna k porušuje Vaše práva, máte 
právo podat stltnost u dozorového llfadu: Úřadu pro ochranu osobních ůdajii, adresa: Pplk, Sochora 27, 170 00 Praha 7, 
tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte pr.\vo požádat o soudní ochranu 

IČ: 71009~i96 
DIČ: CZ71009396 

Bankovni spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub)9r8 

Tel.: !)96 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna1if.,zuova.cz 




